

Årsredovisning

för

HYJEC Business Development AB

Org.nr. 556754-3318

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Gustav Birger Andersson, Styrelseledamot

2025-11-29

Styrelsen för HYJEC Business Development AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export av kemiprodukter, additiver från kemi, biokemi och naturextraktproducenter för användning inom flera industrisegment såsom livsmedel, djurfoder, hälsokost, skogsindustri, verkstadsindustri och övriga industrisektorer. Bolaget kan tänkas bedriva handel med elektronikprodukter avseende digitala minnen samt sportartiklar. Därutöver kan bolaget även bedriva handel med värdepapper och fast egendom samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade kraftigt under året, vilket var väntat eftersom huvuddelen av verksamheten avyttrades under våren 2024. Under föregående verksamhetsår hade bolaget en fakturering av tidigare omfattning under sju till åtta av årets tolv månader, vilket förklarar en stor del av skillnaden.

Den budgeterade omsättningen och täckningsbidraget för det senaste verksamhetsåret uppnåddes dock inte. Huvudorsaken var att de två viktigaste kunderna i Finland kraftigt reducerade sin förbrukning av de två nyckelråvaror som bolaget levererar. En avmattande marknad hos kunderna, i kombination med väsentligt lägre marknadspriser, bidrog till att försäljningen blev betydligt lägre än förväntat.

Bolagets enda kund i Sverige fortsatte att köpa på en stabil volymnivå, möjligen med en viss ökning. Vi noterar nu en svagt positiv trend, men har samtidigt påbörjat ett arbete med att förändra vår affärsmodell gentemot de fyra leverantörer/fabriker som bolaget fortsatt representerar. En möjlig modell är att gå över till direkt representation och agera marknadsföringsagent, vilket skulle innebära att affärsvolymen genomförs i leverantörernas namn. En sådan förändring bedöms kunna stärka samarbetet och öka affärsvolymen med en av våra viktigaste leverantörer. Vi förväntar oss också att en sådan omställning framgent kan medföra lägre kostnader.

Egna aktier

Bolaget har sedan räkenskapsåret 2014/2015 genomfört en investering i Sydafrika i företaget Geratech Investment Holding (Pty) Ltd, totalt 10 000 aktier, dvs. 5%. Bolaget GIH är ett företag som äger och utvecklar industrimark i Johannesburg området. Innehavet värderas i nuläget till anskaffningsvärdet.

Sedan räkenskapsåret 2017/2018 innehaver bolaget även 32 875 aktier i RMD och har under året utökat innehavet med 117 125st. Aktiernas värderas i nuläget till marknadsvärdet per 2025-06-30 vilket har medfört ytterligare nedskrivning.

Under 2022-2023 så bildades även ett dotterbolag och värderas till aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2024-2025	2023-2024	2022-2023	2021-2022	2020-2021
Nettoomsättning	851 401	20 245 628	35 956 017	47 519 774	21 371 466
Resultat efter finansiella poster	-630 046	10 390 164	2 199 776	2 010 522	600 635
Balansomslutning	14 419 006	16 547 652	8 985 608	10 116 222	4 632 034
Soliditet (%)	85,08	80,26	60,56	48,51	71,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 561 318	8 343 138	12 004 456
Utdelning	0	-422 492	0	-422 492
Balanseras i ny räkning	0	8 343 138	-8 343 138	0
Årets resultat	0	0	-439 546	-439 546
Belopp vid årets utgång	100 000	11 481 964	-439 546	11 142 419

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 481 964
Årets resultat	-439 546
Summa	11 042 419

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	11 042 419
Summa	11 042 419

Kommentar till dispositioner

Utdelning på 204 325 enligt tidigare årsredovisning samt utdelning på 218 167 har beslutats på extra bolagsstämma 2025-01-15.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art,

omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		851 401	20 245 628
Övriga rörelseintäkter		292 494	9 838 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 143 895	30 083 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-761 857	-19 086 883
Övriga externa kostnader		-392 477	-436 587
Personalkostnader	2	-299 808	-222 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 369	-34 369
Övriga rörelsekostnader		-70 620	-10 310
Summa rörelsekostnader		-1 559 130	-19 790 324
Rörelseresultat		-415 235	10 293 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203 383	166 222
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-408 913	-64 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 281	-5 668
Summa finansiella poster		-214 811	96 537
Resultat efter finansiella poster		-630 046	10 390 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 500	137 900
Summa bokslutsdispositioner		190 500	137 900
Resultat före skatt		-439 546	10 528 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 184 926
Årets resultat		-439 546	8 343 138

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 106	137 474
Summa materiella anläggningstillgångar		103 106	137 474
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 072 881	969 481
Andra långfristiga fordringar		9 604 812	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 702 693	994 481
Summa anläggningstillgångar		10 805 799	1 131 955
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		403 463	522 903
Övriga fordringar		1 832 231	413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 317	88 983
Summa kortfristiga fordringar		2 293 011	612 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 320 196	14 803 398
Summa kassa och bank		1 320 196	14 803 398
Summa omsättningstillgångar		3 613 207	15 415 697
SUMMA TILLGÅNGAR		14 419 006	16 547 652

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 481 964	3 561 318
Årets resultat		-439 546	8 343 138
Summa fritt eget kapital		11 042 419	11 904 456
Summa eget kapital		11 142 419	12 004 456
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 418 000	1 608 500
Summa obeskattade reserver		1 418 000	1 608 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 590
Leverantörsskulder		0	9 500
Skatteskulder		1 817 966	2 050 383
Övriga skulder		19 454	832 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 167	39 472
Summa kortfristiga skulder		1 858 587	2 934 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 419 006	16 547 652

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Bilar	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	171 843	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		171 843
Utgående anskaffningsvärden	171 843	171 843
Ingående avskrivningar	-34 369	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 369	-34 369
Utgående avskrivningar	-68 738	-34 369
Redovisat värde	103 105	137 474

Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	25 000	25 000

HYJEC Business Development Sweden AB org.nr: 559412-6046

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 033 498	1 033 498
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	117 125	
Utgående anskaffningsvärden	1 150 623	1 033 498
Ingående nedskrivningar	-64 017	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-13 725	-64 017
Utgående nedskrivningar	-77 742	-64 017
Redovisat värde	1 072 881	969 481

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Totalt värde fördelat på följande bolag: Geratech Holding (Pty) Ltd 916 881kr, RMD 156 000kr

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Karlstad

Henrik Andersson

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-11-29